



DEN NORSKE KYRKJA
Gol og Herad sokneråd

Møtebok

Møte i Gol og Herad sokneråd
20.05.21 kl.08.00

Møtested teams

Tilstede:

Gunn – Astrid Frøysok, Jorunn Viljugrein Stake, Olveig Engene, Inger Lagmannsgård, Ole Dag Møllerplass, Hilde Midtgård, Bjørg Møllerplass, Camilla Osnes

Frafall: Wenche Dahl – Michelsen Fløysand, Evi - Anita Torp,

Saksliste:

SR 15/21: Godkjenning av møtebok fra 18.03.2021

SR 16/21: Kirkeverter

SR 17/21: Konfirmantfest

SR 18/21: Lokal grunnordning for hovedgudstjenester.

SR 19/21: Menighetsdag/tur

SR 20/21: Åpen kirke i sommer

SR 21/21: Kveldsandakt i Gol stavkyrkje

SR 22/21: Eventuelt

SR: 15/21: Godkjenning av møtebok fra 18.03.2021

Saksopplysninger: Utskrift fra møtebok 18.03.2021 Utsendt tidligere på mail

Gol og Herad sokneråd i møte 20.05.2021

Vedtak: Møtebok fra 18.03.2021 godkjent.

SR: 16/21: Kirkeverter

Saksopplysninger: Disse smittevernsreglene er fortsatt gjeldene. Etter disse reglene bør det fortsatt være to stk kirkeverter til hver gudstjeneste.

Vedlegg gudstjenesteliste. Det er satt opp et forslag til kirkeverter.

Gol kyrkje : 50 stk

Herad kyrkje: 20 stk med allsang, 40 ved arrangement uten allsang.

Ansatte kommer i tillegg

Alle skal få tildelt en plass og må sitte på den plassen så lenge arrangementet varer.

Unntak ved dåp og begravelse.

Gol og Herad sokneråd i møte 20.05.2021

Vedtak: Vedlagt liste er godkjent med noen små endringer

SR: 17/21: Konfirmasjon/ konfirmantfest

Saksopplysninger:

Konfirmantfest/ sommerfest blir 9.juni 14.30 til 16.00 for konfirmantene.

Staben ordner med mat.

Det er ønske fra Camilla at soknerådsleder eller en person fra soknerådet kan komme til festen ved festens slutt med en hilsen til konfirmantene.

Gol og Herad sokneråd i møte 20.05.2021

Vedtak: Gunn – Astrid kommer mot slutten av samlingen med en hilsen og forteller litt om soknerådet.

SR: 18/21: Lokal Grunnordning for hovedgudstjenester

Saksopplysninger: Denne saken ble tatt opp på forrige møte. Camilla er i dialog med Arnstein, dette blir lagt fram på møte. Det må gjøres et nytt vedtak på grunn av noen små endringer.

Den nye gudstjenesteordningen har ligget ute på Gol kyrkje sine nettsider med mulighet med innspill med frist til 10. mai. Det er ikke kommet inn noe.

Gol og Herad sokneråd i møte 20.05.2021

Vedtak: Godkjenner dokumentet

» Lokal grunnordning for hovedgudstjenesten « som prøveordning til våren 2022 til det kan være et fysisk menighetsmøte.

SR: 19/21: Menighetstur/dag

Saksopplysninger: Forslag fra staben om å arrangere en tur til høsten for menigheten Dette kunne være en familiedag med tur til f.eks tur til Hermon eller bjørneparken på Flå. Dette kunne kombineres med en oppstartstur for Gullrekka. Det finnes noen ubrukte frifondsmiddler som kan dekke deler av billetten til de mellom 9 og 13

Gol og Herad sokneråd i møte 20.05.2021

Vedtak: Soknerådet stiller seg positiv til en tur med menigheten til høsten. Støtter forslaget om tur til Bjørneparken. Ønsker at dette skal komme inn i kyrkjebladet nå før sommeren.

SR: 20/21: Åpen kirke i sommer

Saksopplysninger: Skal kirken være åpen for publikum i juli ?

Dette er tatt opp på stabsmøte. Staben er usikre på om dette er skal gjennomføres i sommer i forhold til renhold og smittevern.

Gol og Herad sokneråd i møte 20.05.2021

Vedtak: Soknerådet støtter forslaget til staben om ikke å ha åpen kirke i sommar på grunn av at dette vil medføre mye jobb for å opprettholde smittevern.

SR: 21/21: Kveldsandakt i Gol stavkyrkje

Saksopplysninger Det er satt opp kveldsandakter i Gol stavkyrkje hver onsdag fra 30 juni og 5 onsdager framover.

Det er usikkerhet hvor mange det kan være inne i stavkyrkja med sang og 2 meter avstand. Staben har forslag om å flytte kveldsandaktene til Herad kyrkje.

Gol og Herad sokneråd i møte 20.05.2021

Vedtak: Kveldsandaktene skal legges til stavkyrkja. Det skal ikke være felles sang, men legge vekt på solosang og flere musikkinnslag.

SR: 22/21: Eventuelt Til orientering.

Det er skrevet avtale på konsert med Maria Arredondo og Kim Rysstad Gol kyrkje 11. juni kl.17.30

Prestetjenesten preges for tiden av vakanse, ubesatte stillinger og bruk av vikarer. Samtidig som det jobbes med rekruttering og en mer permanent løsning knyttet til prestatjenesten er vi både i sommer og i høst avhengig av å bruke vikarer. Terje Eklund er inne som vikarer. Han tar "sommerferie" fra prostiet, men er på plass etter sommeren igjen.

Blant vikarer som ellers vil gjøre tjeneste i sommer er Odd Steninar Bjørneby og Hans Olav Gilje. Til høsten vil Bjørneby gjøre noen enkelttjenester, samt at Vetle Styve Sæbø og Svein Giljebrekke kommer inn som vikarer etter at Arne Jensen slutter.

Pilegrimsinfo til Soknerådet i Gol og Herad:

Denne våren har det kome inn litt info om stolpar som er knekt, borte eller ligg nede. Anne Gerd og Oddbjørn har funne og rydda opp i nokre, men framleis er det nokre att. Dette vil ordnast opp i før juni. Eg har kome med forslag om å feste på QR-kodar på nokre(10-15stk) av skilta. Desse kodene vil ein kunne scanne med mobilen og då få opp informasjon om kva ein pilegrim er, historisk info om kyrkjene våre, ei bøn, ein song eller ei helsing. Noko av denne informasjonen bør og kunne hengast opp. Mellom anne bøner, singlar, historisk info og bilete. Eg er usikker på kor mykje ein kan hengje opp på andre sin grunn.

Eg har vore i kontakt med Preses Olav Fykse Tveit og Erling Rimehaug. Desse vil koma med ei helsing på vegen. Resten vil eg kunne ordne. Det blir og jobba med å kunne leggje ut bilete av dei ulike perlene frå Kristuskransen av Martin Lønnebo, og info om desse. Me vurderar å kjøpe inn Kristuskransar for sal på Visit Gol. Men ynskjer ikkje å gjere dette til noko kommersielt, difor litt usikker. Ring meg om de har spørsmål eller informasjon eg bør veta. Kjell Slåtten har skrive ei reportasje om Pilegrimsløypa til Kyrkjebladet som kjem i juni.

Helsing Sissel Rudningen

Gol og Herad sokneråd i møte 20.05.2021

Opplysning fra Gunn – Astrid: Hogging på Kamben kapelltomt er utsatt til vinteren igjen. Det skulle hogges nå i vår, men det er altfor mye fuktighet i grunnen slik at det ville sette stygge spor å gjøre denne jobben nå.

Björg: Hva kan vi gjøre for å få flere folk til å komme til kirken?

Kirken må ut til folket for å bygge relasjoner, vi må finne andre alternativer til å treffe folk. Dette må det bygges videre på.

Det ble også tatt opp om å løsne på reglene for å bruke prosjektor under begravelse. Det ble gitt tillatelse fra soknerådet om bruk at prosjektor sammen med minnetale og solosang (tidsbegrensa)

Saken tas opp på neste møte for eventuelt endring av retningslinjer.